

C. & K. Ejendomme ApS

Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/02 2018

Gerda Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Ejendomme ApS
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 90
Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen
Annette Køhler
Jens-Christian Johansen
Gerda Johansen

Direktion

Kurt Christian Johansen
Gerda Johansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt sit regnskabsår således dette følger kalenderåret.

Som følge heraf omfatter denne årsrapport kun perioden 1. oktober - 31. december 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 72.619, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.398.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		295.780	1.318.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(139.180)	(556.721)
Resultat før finansielle poster		156.600	761.597
Finansielle omkostninger		(63.516)	(265.087)
Resultat før skat		93.084	496.510
Skat af årets resultat	1	(20.465)	(60.774)
Årets resultat		72.619	435.736
Overført til reserve for opskrivning		(37.006)	(148.021)
Overført resultat		109.625	583.757
		72.619	435.736

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.002.579	16.141.759
Materielle anlægsaktiver	2	<u>16.002.579</u>	<u>16.141.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.002.579</u>	<u>16.141.759</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.024.637	1.787.914
Selskabsskat		0	420.169
Tilgodehavender		<u>2.024.637</u>	<u>2.208.083</u>
Likvide beholdninger		<u>1.937.947</u>	<u>2.028.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.962.584</u>	<u>4.236.529</u>
Aktiver i alt		<u>19.965.163</u>	<u>20.378.288</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		4.723.513	4.760.519
Overført resultat		(524.968)	(624.700)
Egenkapital	3	<u>4.398.545</u>	<u>4.335.819</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.661.133	1.691.752
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.661.133</u>	<u>1.691.752</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.744.839	10.882.576
Selskabsskat		0	193.446
Deposita		900.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>11.644.839</u>	<u>11.976.022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	554.989	556.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.536
Selskabsskat		51.740	193.446
Anden gæld		1.638.917	1.546.713
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.260.646</u>	<u>2.374.695</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.905.485</u>	<u>14.350.717</u>
Passiver i alt		<u>19.965.163</u>	<u>20.378.288</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	4.760.519	(624.699)	4.335.820
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(9.894)	(9.894)
Årets resultat	0	(37.006)	109.625	72.619
Egenkapital 31. december 2017	<u>200.000</u>	<u>4.723.513</u>	<u>(524.968)</u>	<u>4.398.545</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.084	120.175
Årets udskudte skat	(30.619)	(10.948)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(48.453)</u>
	<u>20.465</u>	<u>60.774</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017	<u>15.958.429</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.958.429</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	<u>7.590.812</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>7.590.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	7.407.482
Årets afskrivninger	<u>139.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>7.546.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>16.002.579</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
20 A-anparter á kr. 1.000	20.000
180 B-anparter á kr. 1.000	<u>180.000</u>
	<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	8.987.490	8.655.000
Mellem 1 og 5 år	<u>1.757.349</u>	<u>2.227.576</u>
Langfristet del	10.744.839	10.882.576
Inden for et år	<u>554.989</u>	<u>556.000</u>
	<u>11.299.828</u>	<u>11.438.576</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. HOLDING, HORSENS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.299, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 16.002.